
DODATEK č. 3 

k servisní smlouvě na opravy a pravidelnou údržbu automatických bran uzavřené dne 
12. 04. 2016 ve znění pozdějších dodatků 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

objednatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

zastoupen: zástupcem zadavatele 
adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 

Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxx 

tel:    xxxxxxxxxxx 

email:    xxxxxxxxxxx 

     

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
poskytovatel:  SITA Information Networking Computing B.V.  
se sídlem:   Heathrowstraat 10, 1043 CH, Amsterdam, Netherlands, 
    incorporated in the Companies Register kept by the Kamer van 
    Koophandel Court in Amsterdam Section 34123443 
 
    Jednající prostřednictvím: 
 
Název:    SITA Infrormation Networking Computing B.V. – Czech 
    Branch, 
Se sídlem:   V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4 

IČO:    70899061 

DIČ:    CZ70899061 
bankovní spojení:  ING Bank, Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5  
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx, IBAN xxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupen:   Michalem Koscelanským 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 4358. 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

Objednatel a poskytovatel (společně také „smluvní strany“) uzavřeli dne 12. dubna 2016 

servisní smlouvu na opravy a pravidelnou údržbu automatických bran (dále jen „Smlouva“). 

 

V souladu s článkem 13. odst. 13.11 Smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“) 

 

 

 



 

1) Smluvní strany se dohodly na změně znění článku 7.1 písm. a) smlouvy, který zní 

takto: 

7.1 a) Cena za Servisní práce dle článku 1.1 písm. a) a b) smlouvy bude hrazena 

následovně: 

- cena za období od okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy dle odst. 13.12 smlouvy do 

31. 12. 2016 bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“), který 

poskytovatel vystaví do 15. února 2017; 

- cena za následující roční období bude hrazena na základě faktur, které poskytovatel 

vystaví vždy do 15. ledna příslušného roku, a to až do ukončení účinnosti smlouvy. 

  

2) Smluvní strany se dohodly na změně znění článku 7.6 smlouvy, který zní takto: 

7.6 Doba splatnosti faktury je třicet (30) dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na 

kontaktní adresu Objednatele. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání dlužné 

částky z bankovního účtu Objednatele na bankovní účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě. 

 

3) Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změny. 

 

4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích, z nichž objednatel obdrží po jejich 

podpisu jedno vyhotovení a poskytovatel také jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

    V Praze dne 3. 2. 2017    V Praze dne 2. 2. 2017 

 

 

 

     za objednatele:     za poskytovatele: 

 

 

 

____________________________  _____________________________ 
       Michal Koscelanský 

    zástupce zadavatele              Country Representative 

    
 

 

 

        


